
09:43 Uhr

Protokoll 27.02.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

09.06.2001 Schmollinger, Daniel
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:23,10
00:22,49
00:23,91
00:25,00

Rom (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Herren
ATUS VoitsbergKönig, Jürgen4. 1991 00:23,94 723Q +00.58AUT

RT +0,80

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

09.06.2001 Schmollinger, Daniel
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:23,10
00:22,49
00:23,91
00:25,00

Rom (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich A-Finale

Herren
ATUS VoitsbergKönig, Jürgen4. 1991 00:23,88 729+00.75 NRAUT

RT +0,00

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

27.03.2007 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:53,78
00:55,38
00:59,04
01:01,20

Melbourne (AUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Herren
ATUS VoitsbergKönig, Jürgen1. 1991 00:59,37 711QAUT

RT +0,74, 50m: 00:29,24, 100m: 00:59,37 (00:30,13)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

27.03.2007 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:53,78
00:55,38
00:59,04
01:01,20

Melbourne (AUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich A-Finale

Herren
ATUS VoitsbergKönig, Jürgen2. 1991 00:58,99 724+01.50AUT

RT +0,76, 50m: 00:28,79, 100m: 00:58,99 (00:30,20)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

28.03.2007 Koll, Dominik
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:50,38
00:49,35
00:51,81
00:54,50

Melbourne (AUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Herren 10:21 Uhr

Protokoll 01.03.2009, 6. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
ATUS VoitsbergKönig, Jürgen4. 1991 00:52,18 757Q +00.55AUT

RT +0,85, 50m: 00:25,30, 100m: 00:52,18 (00:26,88)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

01.03.2009 Koll, Dominik
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:50,02
00:49,35
00:51,81
00:54,50

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 70 - 100m Freistil männlich A-Finale

Herren
ATUS VoitsbergKönig, Jürgen6. 1991 00:52,60 739+02.58AUT

RT +0,86, 50m: 00:25,39, 100m: 00:52,60 (00:27,21)
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